
JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 

Pre okra  Zinicip.  al  de R'armeleiro 
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01 

— Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone 1 Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA N° 6.442, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021 

Exonera a pedido servidor e dá outras 
providências. 

0 PREFEITO DO MUNICiPIO DE MARMELEIRO, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o pedido de exoneração 
protocolizado sob n° 67.946 de 22 de fevereircf'de 2021, 

RESOLVE: 

Art.  1° Exonerar a pedido, a partir de 24/02/2021 o servidor A15 
Cleverson Godinho, Matricula n° 1372-2, do cargo de Assistente Administrativo, 
regime estatutário, nomeado pela Portaria n° 4.673 de 01 de outubro de 2014 e 
empossado sob n° 812 na data de 01 de outubro e 2014.  

Art.  2° Fica revogada a Portaria 6.016, de 20 de maio de 2019.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

Marmeleiro, 24 de fevereiro de 2021. 

Publicado no DOE de Edição 930. de 25/02/2021. 

	 ww-w.marmeleiro.pr.gov.br 	  


	Page 1

